
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2021/2022

Matakuliah : Bahasa Indonesia
Kelompok  : XB
Dosen       : Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 07-10-2021 Pengantar Perkuliahan
2 14-10-2021 Sejarah, Kedudukan dan Fungsi Bahasa Indonesia
3 21-10-2021 Ragam Bahasa Indonesia
4 28-10-2021 Diksi (Pilihan Kata)
5 04-11-2021 Ejaan Bahasa Indonesia I
6 11-11-2021 Ejaan Bahasa Indonesia II
7 18-11-2021 Kalimat dalam Bahasa Indonesia
8 25-11-2021 UTD
9 02-12-2021 Kalimat Efektif
10 09-12-2021 Paragraf atau Alinea
11 16-12-2021 Penulisan Karangan Ilmiah
12 23-12-2021 Kerangka Karangan
13 30-12-2021 Kutipan dan Sistem Perujukan
14 06-01-2022 Bibliografi dan Daftar Pustaka
15 13-01-2022 Review Materi, Kisi-kisi
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Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Bahasa Indonesia
Kelompok: XB
Dosen: Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2111500050 Zavriel Rizky Putra 100 % 80 70 85 79 =>
B+

2 2111500134 Fadia Nurma Sarie 100 % 80 70 60 69 => B-

3 2111500258 Maesheilla Noordjaianti Diva
Utama 100 % 80 70 60 69 => B-

4 2111500332 Mizzazati Kusumangkurat 100 % 80 70 60 69 => B-

5 2111500357 Fiqrie Gillang Ramadhan 100 % 80 70 80 77 =>
B+

6 2111500381 Deny Riyanto 100 % 80 70 60 69 => B-
7 2111500423 SEPTIAN ARDIANSYAH 100 % 80 70 70 73 => B
8 2111500431 Steven Matthew Gunawan 33 % 80 999 75 54 => D

9 2111500472 M. NUR IKBAL 100 % 80 70 75 75 =>
B+

10 2111500530 Muhammad Yoga Almushab 93 % 80 70 65 71 => B
11 2111500597 Sahrul Romadhon 100 % 80 70 60 69 => B-
12 2111500621 Novrian 93 % 80 70 60 69 => B-
13 2111500670 Muhammad Aldi Aisy Asyrof 73 % 80 999 30 36 => E
14 2111500738 Erza Pranata Ramadhan 93 % 80 70 60 69 => B-

15 2111500795 Mohammad Zaghy Zalayetha
Sofjan 100 % 80 80 75 78 =>

B+

16 2111500969 Wira Yudha Mahardhika 100 % 80 75 75 77 =>
B+

17 2111500985 Revival Joy Fabian 93 % 80 70 55 67 => B-
18 2111501132 LIA AGUSTIN PRATIWI 100 % 80 70 55 67 => B-
19 2111501322 FIKRI IKHSAN AL YUSUFI 100 % 80 70 60 69 => B-
20 2111501397 Leo Nardi Halawa 100 % 80 75 50 67 => B-

21 2111501421 Prasetyo Ari Nugroho 100 % 80 70 75 75 =>
B+

22 2111501447 Muhammad Raihan 87 % 75 70 55 66 => B-
23 2111501561 Hendryansyah Saputra 80 % 75 70 60 68 => B-
24 2112500059 Abi Salihin 100 % 75 70 70 72 => B
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25 2112500216 Alfin Setiawan 73 % 75 65 30 54 => D
26 2112500307 Dwi Hardiansyah 87 % 80 70 60 69 => B-
27 2112500414 Muhammad Farel Syahputra 100 % 80 70 70 73 => B
28 2112500430 Reza Ramadhan 100 % 80 70 50 65 => B-
29 2112500521 Muhamad Zhidan 93 % 80 70 60 69 => B-

30 2112500570 Hanif Risquna Akbar 67 % 80 70 80 77 =>
B+

31 2112500646 Syifa Ramadhoni Sesarian 100 % 80 70 60 69 => B-
32 2112500711 Syahrul Ramadhan 100 % 75 70 55 66 => B-

33 2112500760 Michael Sebastian 93 % 80 75 70 75 =>
B+

34 2112500802 Nurfadilah Bilqisti 100 % 80 70 70 73 => B

35 2112500992 Muhammad Nadhif Fadhal
Kautsar 100 % 80 70 60 69 => B-

36 2112501008 Aldin Wildan Dzaki 100 % 80 75 40 63 => C
37 2112501016 Fathimah Azzahra 100 % 80 75 90 83 => A-
38 2112501073 Siti Ayu Nurzanah 100 % 80 70 70 73 => B
39 2112501115 Muhammad Faqih Nefawan 20 % 999 999 999 0 => -
40 2112501198 Reyza Adriansyah 100 % 80 70 70 73 => B
41 2112501206 Aprianus Dawa 100 % 80 65 40 60 => C

42 2112501461 Lilis Sri Lestari 100 % 80 85 70 78 =>
B+

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan
adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK
MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 30/12 06/01 13/01

1 2111500050 Zavriel Rizky
Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2111500134 Fadia Nurma
Sarie Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2111500258
Maesheilla
Noordjaianti
Diva Utama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2111500332 Mizzazati
Kusumangkurat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2111500357 Fiqrie Gillang
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2111500381 Deny Riyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2111500423 SEPTIAN
ARDIANSYAH Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2111500431
Steven
Matthew
Gunawan

Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 33.33

9 2111500472 M. NUR IKBAL Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2111500530 Muhammad
Yoga Almushab Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

11 2111500597 Sahrul
Romadhon Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2111500621 Novrian Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

13 2111500670 Muhammad
Aldi Aisy Asyrof Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 73.33

14 2111500738 Erza Pranata
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

15 2111500795
Mohammad
Zaghy
Zalayetha
Sofjan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2111500969 Wira Yudha
Mahardhika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2111500985 Revival Joy
Fabian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

18 2111501132 LIA AGUSTIN
PRATIWI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2111501322 FIKRI IKHSAN
AL YUSUFI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2111501397 Leo Nardi
Halawa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2111501421 Prasetyo Ari
Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2111501447 Muhammad
Raihan Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

23 2111501561 Hendryansyah
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

24 2112500059 Abi Salihin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
25 2112500216 Alfin Setiawan Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 73.33

26 2112500307 Dwi
Hardiansyah Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

27 2112500414
Muhammad
Farel
Syahputra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2112500430 Reza
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2112500521 Muhamad
Zhidan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

09/11/24, 17.52 Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnBrtAbsen.php 2/3



30 2112500570 Hanif Risquna
Akbar Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 66.67

31 2112500646
Syifa
Ramadhoni
Sesarian

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2112500711 Syahrul
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2112500760 Michael
Sebastian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

34 2112500802 Nurfadilah
Bilqisti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2112500992
Muhammad
Nadhif Fadhal
Kautsar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2112501008 Aldin Wildan
Dzaki Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2112501016 Fathimah
Azzahra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2112501073 Siti Ayu
Nurzanah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2112501115 Muhammad
Faqih Nefawan Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 20

40 2112501198 Reyza
Adriansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 2112501206 Aprianus Dawa Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
42 2112501461 Lilis Sri Lestari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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